xxvii carra, unumquodque x boum et unumquodque carrum, quod remanet, debet reddere iii sol. Tempore vindemiarum debentur ibi procuraciones xx, et sext. vini x. Summa omnium hec est: xlviij lib. et xvi sol. et viij den. et xxxiiii sext. frum. et octies xx et xv sext. annone et dimid., et x sext. vini et viij multones et ccxxxv gall. et xx pulcinos, et lxx carratas feni, et tempore vindemie xv procuraciones et cl operarios. Hec omnia redduntur absque lucracione domini. Preterea sunt ibi v ecclesie, quarum sepultura et offerenda non sunt annuerate. Insuper possunt ibi colligi de dominio, si bonum tempus fuerit, xl carrate vini. Debet etiam Lordon xxv carra, unumquodque de x bobus et unumquodque carrum, quod remanet, debet reddere iii sol.

(B. s. 2, fol. 292 et suiv.)

??